

Supraśl, dnia 21.11.2016 r.

RI.271.1.13.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nr RI.271.1.13.2016, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa autobusu szkolnego do przewozu dzieci dla Zespołu Szkół w Sobolewie**”, wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej pytania łącznie z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez bagażnika podpodłogowego? Autobus, który chcemy zaoferować Państwu posiada boczny bagażnik oraz bagażniki wewnętrzne.

Odpowiedź:

Zał. nr 1 do SIWZ w pkt. 20 otrzymuje brzmienie:
Pojemność bagażnika: minimum 2 m³

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w fotel kierowcy resorowany z wielostopniową regulacją?

Odpowiedź:

Zał. nr 1 do SIWZ w pkt. 23 otrzymuje brzmienie:
Fotel kierowcy: pneumatyczny lub mechaniczny lub resorowany z wielostopniową regulacją, regulowana kierownica, tachograf cyfrowy, radioodtwarzacz CD, wzmacniacz, mikrofon, podręczna szafka kierowcy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z konstrukcją stalową zabezpieczona antykorozyjnie?

Odpowiedź:

Zał. nr 1 do SIWZ w pkt. 18 otrzymuje brzmienie:
Konstrukcja nadwozia wykonana ze stali odpornej na korozję lub konstrukcja stalowa zabezpieczona antykorozyjnie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z drzwiami przednimi pasażerskimi sterowanymi elektrycznie ze stanowiska kierowcy i z drzwiami tylnymi awaryjnymi zabezpieczonymi w blokadę przeciw otwarciu podczas jazdy?

Odpowiedź:

Zał. nr 1 do SIWZ w pkt. 21 otrzymuje brzmienie:
Drzwi pasażerskie: sterowane elektropneumatycznie lub elektrycznie ze stanowiska kierowcy, możliwość awaryjnego otwierania oraz „rewersowanie” zabezpieczające pasażera przed ściśnięciem. Szyba drzwi przednich podgrzewana elektrycznie. Drzwi tylne lub środkowe otwierane manualnie wyposażone w blokadę przeciw otwarciu podczas jazdy

Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z zawieszeniem pneumatycznym tylnej osi i zawieszeniem mechanicznym, niezależnym przedniej osi?

Odpowiedź:

Zał. nr 1 do SIWZ w pkt. 13 otrzymuje brzmienie:
Oś tylna: zawieszenie pneumatyczne

Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

Oś przednia: zawieszenie niezależne pneumatyczne lub mechaniczne

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus posiadający zawieszenie pneumatyczne z tyłu oraz zawieszanie mechaniczne na przedniej osi? Rozwiązanie to jest rozwiązaniem tańszym mającym wpływ na cenę końcową pojazdu i koszt jego eksploatacji, a jednocześnie pozwalającym na zachowanie wysokiego komfortu podróży pojazdem.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 5.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w drzwi pasażerskie otwierane elektrycznie w miejsce drzwi otwieranych elektropneumatycznie?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w 31 miejsc pasażerskich oraz miejsce kierowcy, w którym drugie drzwi (tylne) pojazdu są drzwiami awaryjnymi, otwieranymi manualnie?

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

Liczba siedzących miejsc pasażerskich min. 31

dotatkowo

Odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w 29 miejsc siedzących + miejsce siedzące pilota + miejsce kierowcy (łącznie 30 miejsc pasażerskich)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający poprzez „konstrukcje nadwozia wykonana ze stali odpornej na korozję” rozumie konstrukcje nadwozia ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus posiadający ergonomiczny mechaniczny fotel kierowcy (z wielostopniową regulacją) w miejsce wyspecyfikowanego fotela pneumatycznego?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Uwzględniając powyższe wyjaśnienia Zamawiający dołącza zaktualizowany Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2a do SIWZ.

Rozdział XIII ust.3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:

Liczba punktów w kryterium wyposażenie dodatkowe, będzie liczona następująco:

Oferty otrzymają poniżej przedstawioną ilość punktów w kryterium wyposażenie dodatkowe:

- 1 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 3 pkt
- 2 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 6 pkt
- 3 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 9 pkt
- 4 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 12 pkt

- 5 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 15 pkt
 - 6 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 18 pkt
 - 7 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 21 pkt
 - 8 dodatkowe miejsce ponad minimalnie określone przez Zamawiającego w pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – 24 pkt
 - Wskazana przez Wykonawcę liczba dodatkowych miejsc winna mieścić się w przedziale od 0 do 8.
- Oferta może uzyskać maksymalnie 24 punkty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

Mariusz Żukowski
SEKRETARZ GMINY